



## לזכרו של בעז תענך ז"ל

פנחס שפירא

יו"ר מחוז חיפה והצפון לשכת השמאים

ביום ב' 17.12.2012 בשעות הבוקר הגיעה אלי - כרעם ביום בהיר - הידיעה המעציבה והמהממת על אובדנו הפתאומי של ידידי ועמיתנו בעז תענך ז"ל, והוא רק בן 45 שנים.

הכרתי את בעז למעלה מ-15 שנים, ובשנים האחרונות התהדקה ההיכרות בינינו בתחום המקצועי, אשר התפתחה לידידות קרובה.

אופיו הרגוע והנעים, במשולב עם חוכמה ושיקול דעת רציני, הגינות, יושרה והחלטיות עוצמתית יצרו בינינו הבנה הדדית וקשר אישי אמין.

הידיעה המזעזעת על מותו הפתאומי של בעז גרמה לי ולכל עמיתיו ומכריו הלאם ותסכול אישי עמוק.

בעז זכה בחייו הקצרים להקים משפחה לתפארת, יחד עם אשתו ו-3 ילדים נהדרים. בעיניו היתה משפחתו ערך עליון והוא התמסר לטפחה בכל ישותו. גם בני משפחתו המורחבת - הוריו, אחותו, אחיו ובני זוגם וכל קרובי המשפחה - התברכו בנחת וזכו לאהבה רבה ממנו.

לפני כ-12 שנה עברו בעז ומשפחתו לשוב קהילתי חדש - "שמשית" בגליל התחתון. בעז ז"ל היה דמות מוערכת מאד בקהילה, בהיותו פעיל ותורם ממרצו ומזמנו ומעוררה היטב בחיי הישוב. מאז הקמת "שמשית" ועד יום מותו תיפקד בעז בהתנדבות כרכז בטחון שוטף (רב"ש) של הישוב.

בעז מילא את חובתו לשירות בטחון - סדיר ומילואים - בהיותו קצין בדרגת סרן (מיל.).



בין תחביביו המגוונים עסק בעז במשך שנים רבות באמנות לחימה יפנית והגיע למעמד של לוחם בדרגה גבוהה.

לאחר סיום שירותו הצבאי והשלמת לימודים באוניברסיטה, החל בעז את דרכו במקצוע שמאות מקרקעין והצטרף לקורס שמאות במסגרת לימודי תעודה של הטכניון. את התמחותו הוא עשה במשרד ד. ברלינר-א. אריאל ובשנת 1999 הוסמך לשמאי מקרקעין והצטרף למשרדו של אביו.

בעז אהב ונהנה מעיסוקו במקצוע שמאות מקרקעין, שהינו מקצוע רבת-תחומי, דינמי ומגוון, המשלב עבודת משרד עם ביקור בנכסים ומפגש עם אנשים בעלי אינטרסים מנוגדים, תוך התמודדות הגיונית לגיבוש פתרונות חשיבתיים וערכיים לבעיות שצצו ועלו.

במקביל לעיסוקיו השוטפים הצטרף בעז כמרצה ביחד עם קבוצה מקצועית שלימדה שמאות מקרקעין במסגרת לימודי חוץ של הטכניון. תלמידיו חיבבו וכיבדו אותו בשל סבלנותו בהסברת החומר הנלמד ובשל נכונותו לסייע לנבחנים במקצועות "לוחות שומה" ו"עקרונות שומה".

במהלך שנות עיסוקו בשמאות מקרקעין זכה בעז להיות אהוד על עמיתיו, בזכות אישיותו הנעימה, הגינותו, הקולגיאליות, בקיאותו וידיעותיו, נכונותו לשתף פעולה בשילוב נסיון, אמינות וקפדנות מקצועית מחייבת – הקנו לו מוניטין כשמאי מקרקעין איכותי, מוערך ומקובל בענף.

הוא היה מקובל ומוערך גם על ידי לקוחותיו, בהיותו דייקן וחרוץ, בשילוב הגינות, יושרה ומסירות ליצוגם הנאמן ובזכות הישגיו המקצועיים עבירים.

קשה להשלים עם האובדן של אדם יקר ועמית איכותי, שהיה מקובל על כולנו.

יחד עם ידידיו, חבריו ומכריו אנו – שמאי המקרקעין – משתתפים בצער העמוק של בני המשפחה האבלים ומחבקים אותם בחיבוק חזק של נחמה ותמיכה.

נזכור את דמותו של בעז תענך ז"ל, כשפועלו ומעשיו הטובים לא יישכחו מאיתנו לעד.